
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG AN PHƯỚC 

 

Số: 79 /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    An Phước, ngày 12 tháng 10  năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc kiện toàn và phân công nhiệm vụ trưởng Ban, 

thành viên Ban chỉ đạo điều hành xây dựng và áp dụng  

hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 

 

CHỦ TỊCH UBND PHƯỜNG AN PHƯỚC 

 
 - Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 - Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ về 

việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 9001:2008 

vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước; 

- Căn cứ c ng văn số 419/   C -TĐC ngày 21/02/201  về việc lộ tr nh chuy n đổi 

áp dụng TC       9001 2015 của  ộ  hoa h c và C ng nghệ  

- Căn cứ TC       9001 2015 “ ệ thống Quản lý chất lượng - Các yêu cầu”  

- Xét đề nghị của  ăn phòng thống kê Phường An Phước, 

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo điều hành xây dựng và áp dụng hệ thống quản lý chất 

lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Lương Trung Dũng - Ch  t ch - Trưởng Ban chỉ đạo; 

2. Bà: Nguyễn Thị Lan Đài - Công chức Văn phòng-Thống kê - Thư ký; 

3. Ông: Thân Ký Văn - Công chức Tư pháp- Hộ t ch- Thành viên; 

4. Bà: Nguyễn Thị Hậu - Công chức Tài chính- Kế toán- Thành viên; 

5. Ông: Huỳnh Phú Thủ - Công chức Đ a chính-Xây dựng- Thành viên; 

6. Bà :Trần Thị Ngọc Tuyết - Công chức Văn hóa thông tin- Thành viên; 

7. Bà :Trần Thị Mỹ Dung - Công chức Văn hóa xã hội- Thành viên; 

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn. 

1. Trưởng Ban chỉ đạo: 

1.1. Ch  trì soát xét hệ thống tài liệu theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015; 

1.2. Phối hợp với đơn v  tư vấn lập và thống nhất kế hoạch soạn thảo tài liệu, đào tạo và 

phổ biến áp dụng các tài liệu đến tất cả các phòng, bộ phận, nhân viên thuộc phạm vi áp dụng; 

phối hợp chặt chẽ với chuyên gia tư vấn trong suốt quá trình triển khai áp dụng; 

1.3. Có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho các thành viên Ban chỉ đạo; 

1.4. Quyết đ nh các biện pháp khen thưởng, các hình thức kỷ luật để đảm bảo tiến độ và 

công việc thuộc dự án. 

2. Thư ký ISO:  

2.1. Làm đầu mối tiếp nhận, trao đổi thông tin với đơn v  tư vấn, báo cáo k p thời đến 

Lãnh đạo để chỉ đạo tổ chức triển khai các công việc theo kế hoạch xây dựng hệ thống tài liệu 

đảm bảo chất lượng c a UBND phường; 

2.2. Làm đầu mối theo d i, kiểm soát tiến độ hoàn thành và tập hợp các tài liệu để trình 

Ch  t ch phê duyệt ban hành; 

2.3. Quản lý, kiểm soát việc phát hành, phân phối tài liệu, lưu trữ hồ sơ chất lượng; 



2 

 
2.4. Làm đầu mối xây dựng các kế hoạch, chương trình đánh giá nội bộ, tổng hợp ý 

kiến c a lãnh đạo về chất lượng và duy trì các hồ sơ liên quan; 

2.5 Được quyền yêu cầu các phòng, bộ phận thực hiện việc áp dụng, duy trì và cải tiến 

quản lý chất lượng theo ý kiến chỉ đạo c a Lãnh đạo; 

2.6. Được hỗ trợ các điều kiện, phương tiện làm việc thích hợp để hoàn thành tốt các 

nhiệm vụ trên. 

3. Thành viên Ban chỉ đạo: 

3.1 Cập nhật và bổ sung danh mục tài liệu bên ngoài, tài liệu bên trong có liên quan đến 

hệ thống; 

3.2 Thường xuyên rà soát cải tiến các th  tục, quy trình, biểu mẫu phù hợp với các văn 

bản quy phạm pháp luật hiện hành quy đ nh; 

3.3 Phối hợp với Phó ban chỉ đạo xây dựng th  tục, quy trình tác nghiệp mới, cải tiến 

các biểu mẫu phù hợp thực tiễn; 

3.4 Tham gia đoàn đánh giá nội bộ theo kế hoạch; 

3.5 Cung cấp cho Thư ký Ban điều hành danh mục tài liệu bên ngoài để cập nhật và lưu 

trữ; 

3.6 Kiểm tra, đôn đốc, nh c nhở công chức thuộc thẩm quyền quản lý thực hiện đ ng 

các th  tục, quy trình và biểu mẫu đã được Lãnh đạo ký ban hành. 

Điều 3. Văn phòng UBND phường, các ban nghành, tổ chức liên quan và các ông (bà) 

có tên tại Điều 1 ch u trách nhiệm thi hành Quyết đ nh này. 

Quyết đ nh này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế quyết đ nh số 26/QĐ-UBND 

ngày 12 tháng 6  năm 2019 c a Ch  t ch UBND Phường An Phước./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- TT Đảng  y phường; 

- CT & PCT. UBND phường; 

- Văn phòng HĐND & UBND th  xã An Khê; 

- Lưu  VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lương Trung Dũng 
 

 

 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2020-12-08T18:37:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân phường An Phước<anphuoc.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2020-12-08T18:37:29+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân phường An Phước<anphuoc.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




